
Protokoll fra Frilynts kontrollkomité, regnskapsåret 2023 
Deltagere: Andreas Ruggesæter, Joachim Svendsrød, Tale Haugan, Elisabeth Seville Lunde, 
Jarle Hem, Robin Horsgaard Larsen, Kristine Helene Salvesen og Thor Rikard Odberg 

Kontrollkomitéen, heretter benevnt som KK, har gjennomgått driften av organisasjonen for 
2023. 

KK har fått tilsendt styrets møteprotokoller og annen dokumentasjon som komitéen har 
ønsket på e-post. Kontakten med styret og administrasjonen har foregått med møte på 
kontoret, telefon og e-post 

Egenkapitalen øker fortsatt, og regnskapet viser et aktivitetsresultat på kr 1 048 141,-  
Likviditeten er god (L 1 er 2,66 og L 2 er 2,58) noe som er betryggende for driften av 
organisasjonen. 

KK mener organisasjonen har god styring på økonomien. 

I 2023 er det avholdt mange sminkekurs, så det er en god ordning som laga er flinke til å 
benytte seg av. Det var også bra deltagelse på SplæshCamp i 2023.  

Det er utført Teams-møter med flere medlemslag i 2023, men det har vært få besøk ute hos 
laga fra administrasjonens side.  En av årsakene til det er underbemanning i 
administrasjonen på grunn av langtidssykmelding, og med det omfordeling av 
arbeidsoppgaver internt. 

Det er økning i antall medlemslag i 2023, trenden ser ut til å fortsette inn i 2024 noe som er 
veldig positivt for organisasjonen.  

Frilynt leier store arealer til kontorer og lager. I 2023 har styret og administrasjon starta en 
prosess med å begrense arealene, så organisasjonen får mulighet til å leie ut den store 
hallen til ny bruker. Frilynt har kontrakt på leie av bygget frem til 2031. 

Det er gjennomført medarbeidersamtaler med alle ansatte. Bedriftshelsen har vært inne og 
vurdert kontorplasser osv i forbindelse med endring av kontorarealet. Det blir avholdt 
ukentlig kontormøte med blant annet HMS på agendaen. Det er betryggende for KK å se at 
HMS blir tatt på alvor, noe som betyr mye for et godt arbeidsmiljø. 

Henrik Nilsen-Mørch fra styret i frilynt har håndtert personal saker for administrasjon i 
Frilynt. 

Regnskapet og protokoller gir et godt bilde av Frilynts drift.  

KK ser at styret og administrasjonen samarbeider godt og at det er svært god kontroll på 
driften av organisasjonen. 

KK anbefaler at styrets beretning og Frilynts årsregnskap godkjennes. 

 

                                                Kontrollkomitéen 11.04.2024 

            Kristine Helene Salvesen                                                             Thor Rikard Odberg 
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